Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 21 декабря 2021 г. № 1077-р
г. Нарьян-М ар

О создании и утверждении состава
организационного комитета

регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом М инистерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях организации
и проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году:

1. Создать организационный комитет регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

2. Утвердить состав организационного комитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году согласно
Приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Л.А. Храпова

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 21.12.2021 № 1077-р
«О создании и утверждении состава
организационного комитета
регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году»

Состав организационного комитета
регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

Председатель
Козицина
Ольга Юрьевна

директор
учреждения
«Ненецкий
образования»

государственного бюджетного
Ненецкого автономного округа
региональный центр развития

Заместитель председателя
Ижемцева
Людмила Александровна

Секретарь
Яковлева
Наталия Петровна

Члены организационного
комитета:
Барамохина
Юлия Александровна

начальник отдела «Региональный центр
выявления и поддержки одаренных детей»
государственного бюджетного учреждения
Ненецкого автономного округа «Ненецкий
региональный центр развития образования»

методист отдела «Региональный центр
выявления и поддержки одаренных детей»
государственного бюджетного учреждения
Ненецкого автономного округа «Ненецкий
региональный центр развития образования»

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа п. Инлига»,
координатор на площадке проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады

2

Беркут
Людмила Анатольевна

Боргоякова
Дина Станиславовна

Вольхина
Надежда Григорьевна

Г орбачева
Марина Васильевна

Заболотских
Зоя Юрьевна

Исполинов
Даниил Николаевич

Ипатова
Татьяна Павловна

школьников (далее -  Олимпиада)

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Основная школа
п. Каратайка», координатор на площадке
проведения Олимпиады

учитель английского языка государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения
Ненецкого автономного округа «Средняя школа
п. Харута», координатор на площадке проведения
Олимпиады

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа с. Ома»,
координатор на площадке проведения
Олимпиады

директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Основная школа
п. Нельмин-Нос», координатор на площадке
проведения Олимпиады

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Основная школа
п. Усть-Кара», координатор на площадке
проведения Олимпиады

директор государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования
Ненецкого автономного округа
«Детско-юношеский центр «Лидер»

методист государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития
образования»

3

Калита
Кира Владимировна

Коткина
Вероника Михайловна

Кустышева
Наталия Анатольевна

Латкин
Игорь Алексеевич

Мартьянов
Игорь Владимирович

Моисеенко
Татьяна Николаевна

Носова
Наталья Александровна

Попова
Анна Николаевна

заместитель директора государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения
Ненецкого автономного округа «Средняя школа
п. Красное», координатор на площадке
проведения Олимпиады

заместитель директора по учебно-методической
работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа с. Несь».
координатор на площадке проведения
Олимпиады

начальник отдела общего образования
управления образования и молодежной политики
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

заместитель директора государственного
бюджетного учреждения дополнительного
образования Ненецкого автономного округа
«Дворец спорта «Норд»

руководитель детского технопарка «Кванториум»
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Ненецкого
автономного округа «Детско-юношеский центр
«Лидер»

главный консультант отдела общего образования
управления образования и молодежной политики
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа
с. Тельвиска», координатор на площадке
проведения Олимпиады

директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа №3»

4

Порывкина
Г алина Алексеевна

Семяшкина
Виктория Семеновна

Трудолюбова
Елена Валериевна

Тютюнникова
Елена Александровна

Шамов
Александр Сергеевич

Шишалова
Анна Александровна

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Основная школа имени
А.А. Калинина п. Амдерма», координатор
на площадке проведения Олимпиады

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа имени
А.А. Калинина с. Нижняя Пёша», координатор
на площадке проведения Олимпиады

заместитель директора
по учебно-воспитательной работе
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Основная школа с. Шойна»,
координатор на площадке проведения
Олимпиады

методист государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Средняя школа № 3»,
координатор на площадке проведения
Олимпиады

заместитель директора государственного
бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Ненецкий региональный центр развития
образования»

методист государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития
образования»